BALANCES DE LAS CUENTAS INSTITUCIONALES

GOBIERNO ESTATAL

BANCO

CARTERA PRESTAMOS CP
DEUDORES CP

Total CP

CARTERA PRESTAMOS LP
DEUDORES LP

Total LP

BIENES INMUEBLES
TOTAL ACTIVO

CIAPACOV

BANCO

CARTERA PRESTAMOS CP
DEUDORES CP

Total CP

CARTERA PRESTAMOS LP
DEUDORES LP

Total LP

TOTAL ACTIVO

H. AYUNTAMIENTO DE COLIMA

BANCO

CARTERA PRESTAMOS CP
DEUDORES CP

Total CP

CARTERA PRESTAMOS LP
DEUDORES LP

Total LP

TOTAL ACTIVO

H. AYUNTAMIENTO VILLA DE ALVAREZ

BANCO

CARTERA PRESTAMOS CP
DEUDORES CP

Total CP

CARTERA PRESTAMOS LP
DEUDORES LP

Total LP

TOTAL ACTIVO

H. AYUNTAMIENTO MANZANILLO

BANCO

CARTERA PRESTAMOS CP
DEUDORES CP

Total CP

CARTERA PRESTAMOS LP
DEUDORES LP

Total LP

TOTAL ACTIVO

59.14%

15/01/2025
37,385,174.38
73,984,742.82
1,101,695,884.16
1,175,680,626.98
44,496 54472
693,548,668.44
738,045,213.16
107,832,300.00
2,058,943,314.51

96.89%

15/01/2025
9,488,574.74
20,068,981.98
7,063,640.64
27,132,622.62
28,131,289.93
5,313,830.72
33,445,120.65
70,066,318.01

84.68%

15/01/2025
1,517,980.55
41277,774.51
71,964,575.36
113,242,349.86
10,431,492.48
105,815,969.70
116,247,462.18
231,007,792.59

86.45%

15/01/2025
1,217,317.52
21,134,022.86
38,020,515.26
59,154,538.12
17,213,487.42
66,526,899.49
83,740,386.91
144,112,242.54

96.90%

15/01/2025
103,308,452.42
60,670,897.14
26,135,677.98
86,806,575.13
55,446,204.13
17,154,865.89
72,601,070.02
262,716,097.56

RESERVA

PENSIONES

$ 37,385,174.38

EXCEDENTES

$ -

DEVOLUCIONES

$ -

PRESTAMOS

$ -

RESERVA

$2,102,234.82

PENSIONES

$2,924,976.57

EXCEDENTES

$ 4,461,363.35

DEVOLUCIONES

$ 446,136.34

PRESTAMOS

$ 4,015,227.02

RESERVA

$ -

PENSIONES

1,517,980.55

EXCEDENTES

$ -

DEVOLUCIONES

$ -

PRESTAMOS

$ -

RESERVA

$ -

PENSIONES

1,217,317.52

EXCEDENTES

$ -

DEVOLUCIONES

$ -

PRESTAMOS

$ -

RESERVA

$8,805,660.98

PENSIONES

$11,528,127.77

EXCEDENTES

$ 82,974,663.67

DEVOLUCIONES

$ 8,297,466.37

PRESTAMOS

$ 74,677,197.30




BALANCES DE LAS CUENTAS INSTITUCIONALES

H. AYUNTAMIENTO DE COMALA

BANCO

CARTERA PRESTAMOS CP
DEUDORES CP

Total CP

CARTERA PRESTAMOS LP
DEUDORES LP

Total LP

TOTAL ACTIVO

COMISION DE DERECHOS HUMANOS

BANCO

CARTERA PRESTAMOS CP
DEUDORES CP

Total CP

CARTERA PRESTAMOS LP
DEUDORES LP

Total LP

TOTAL ACTIVO

TRIBUNAL DE ARBITRAJE Y ESC

BANCO

CARTERA PRESTAMOS CP
DEUDORES CP

Total CP

CARTERA PRESTAMOS LP
DEUDORES LP

Total LP

TOTAL ACTIVO

TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMIN

BANCO

CARTERA PRESTAMOS CP
DEUDORES CP

Total CP

CARTERA PRESTAMOS LP
DEUDORES LP

Total LP

TOTAL ACTIVO

OSAFIG

BANCO

CARTERA PRESTAMOS CP
DEUDORES CP

Total CP

CARTERA PRESTAMOS LP
DEUDORES LP

Total LP

TOTAL ACTIVO

92%
15/01/2025
13,755,933.46

3,699,736.75
5,455,228.04
9,154,964.78
3,681,356.80
4,995 011.30
8,676,368.10
31,587,266.34

100%
15/01/2025
4,965,928.95
483,623.71
36,765.32
520,389.03

5,486,317.98

100%
15/01/2025
42,195.83
53,824.53
17,950.02
71,774.56
33,705.80
33,705.80
147,676.19

929%
15/01/2025
11,864,631.95
819,130.89
136,671.95
955,802.84
550,814.66
79,533.59
630,348.25
13,450,783.03

95%
15/01/2025
13,778,832.41
2194,682.54
1,948,671.28
4,143,353.82
2,325,645.48

2,325,645.48
20,247,831.71

RESERVA

$592,025.31

PENSIONES

$997,671.90

EXCEDENTES

$ 12,166,236.25

DEVOLUCIONES

$ 1,216,623.63

PRESTAMOS

$ 10,949,612.63

RESERVA

$89,048.42

PENSIONES

$98,416.86

EXCEDENTES

$ 4,778,463.67

DEVOLUCIONES

$ 477,846.37

PRESTAMOS

$ 4.,300,617.30

RESERVA

PENSIONES

42,195.83

EXCEDENTES

$ -

DEVOLUCIONES

$ -

PRESTAMOS

$ -

RESERVA

$ -

PENSIONES

$ 11,978.61

EXCEDENTES

$ 11,852,653.34

DEVOLUCIONES

$ 1,185,265.33

PRESTAMOS

$ 10,667,388.01

RESERVA

$248,252.80

PENSIONES

$444,222.06

EXCEDENTES

$ 13,086,357.55

DEVOLUCIONES

$ 1,308,635.75

PRESTAMOS

$ N,777,721.79




BALANCES DE LAS CUENTAS INSTITUCIONALES

INFOCOL

BANCO

CARTERA PRESTAMOS CP
DEUDORES CP

Total CP

CARTERA PRESTAMOS LP
DEUDORES LP

Total LP

TOTAL ACTIVO

INSTITUTO ELECTORAL

BANCO

CARTERA PRESTAMOS CP
DEUDORES CP

Total CP

CARTERA PRESTAMOS LP
DEUDORES LP

Total LP

TOTAL ACTIVO

FISCALIA GENERAL

BANCO

CARTERA PRESTAMOS CP
DEUDORES CP

Total CP

CARTERA PRESTAMOS LP
DEUDORES LP

Total LP

TOTAL ACTIVO

TRIBUNAL ELECTORAL

BANCO

CARTERA PRESTAMOS CP
DEUDORES CP

Total CP

CARTERA PRESTAMOS LP
DEUDORES LP

Total LP

TOTAL ACTIVO

H. AYUNTAMIENTO DE ARMERIA

BANCO

CARTERA PRESTAMOS CP
DEUDORES CP

Total CP

CARTERA PRESTAMOS LP
DEUDORES LP

Total LP

TOTAL ACTIVO

100%

15/01/2025
8,434,258.48
523136.94
28,771.63
551,908.57
361,267.31
361,267.31
9,347,434.36

81%
15/01/2025
10,283,418.09

520,985.70

2,812,486.27
3,333,471.97

13,616,890.06

75%
15/01/2025
68,011,054.72
34,920,037.37
M,047,212.47
145,967,249.84
18,630,442.70
14,532,077.48
33,162,520.18
247,140,824.74

77%
15/01/2025
4,549,354.90
1,033,804.02
2,145,507.31
3,179,311.33

7,728,666.23

60%
15/01/2025
1,904,831.01
1,506,719.77
29,493,063.29
30,999,783.06
313,588.74
313,588.74
33,218,202.81

RESERVA

$ -

PENSIONES

$ -

EXCEDENTES

$ 8,434,258.48

DEVOLUCIONES

$ 843,425.85

PRESTAMOS

$ 7,590,832.63

RESERVA

$83,003.54

PENSIONES

$41,501.77

EXCEDENTES

$ 10,158,912.78

DEVOLUCIONES

$ 1,015,891.28

PRESTAMOS

$ 9,143,021.50

RESERVA

$2,752,610.31

PENSIONES

$3,802,894.44

EXCEDENTES

$ 61,455,549.97

DEVOLUCIONES

$ 6,145,555.00

PRESTAMOS

$ 55,309,994.97

RESERVA

$ 145115.52

PENSIONES

$ 72,557.76

EXCEDENTES

$ 4,331,681.62

DEVOLUCIONES

$ 433,168.16

PRESTAMOS

$ 3,898,513.46

RESERVA

PENSIONES

1,904,831.01

EXCEDENTES

$ -

DEVOLUCIONES

$ -

PRESTAMOS

$ -




BALANCES DE LAS CUENTAS INSTITUCIONALES

H. AYUNTAMIENTO DE COQUIMATLAN

BANCO

CARTERA PRESTAMOS CP
DEUDORES CP

Total CP

CARTERA PRESTAMOS LP
DEUDORES LP

Total LP

TOTAL ACTIVO

H. AYUNTAMIENTO DE CUAUHTEMOC

BANCO

CARTERA PRESTAMOS CP
DEUDORES CP

Total CP

CARTERA PRESTAMOS LP
DEUDORES LP

Total LP

TOTAL ACTIVO

H. AYUNTAMIENTO DE IXTLAHUACAN

BANCO

CARTERA PRESTAMOS CP
DEUDORES CP

Total CP

CARTERA PRESTAMOS LP
DEUDORES LP

Total LP

TOTAL ACTIVO

H. AYUNTAMIENTO DE MINATITLAN

BANCO

CARTERA PRESTAMOS CP
DEUDORES CP

Total CP

CARTERA PRESTAMOS LP
DEUDORES LP

Total LP

TOTAL ACTIVO

H. AYUNTAMIENTO DE TECOMAN

BANCO

CARTERA PRESTAMOS CP
DEUDORES CP

Total CP

CARTERA PRESTAMOS LP
DEUDORES LP

Total LP

TOTAL ACTIVO

96%

15/01/2025
19,013,689.79
429399211
2,670,902.01
6,964,894.12
5,669,956.32
5,669,956.32
31,648,540.23

85%
15/01/2025
32,987,189.50

5908,783.52
12,649,163.11
18,557,946.63
2,692,529.47

2,692,529.47
54,237,665.60

39%

15/01/2025
26,185.71
247120.38
36,220,274.17
36,467,394.55
87,542.30
87,542.30
36,581,122.56

79%
15/01/2025
16,738,747.42

2,311,912.95
9,907,305.60
12,219,218.54
2,011,690.81

2,011,690.81
30,969,656.78

89%
15/01/2025
55,482,360.02
16,990,616.89
26,846,004.13
43,836,621.02
12,612,573.10

12,612,573.10
,931,554.14

RESERVA

$525,957.68

PENSIONES

$726,030.03

EXCEDENTES

$ 17,761,702.08

DEVOLUCIONES

$ 1,776,170.21

PRESTAMOS

$ 15,985,531.87

RESERVA

$874,325.73

PENSIONES

$1,582,914.30

EXCEDENTES

$ 30,529,949.47

DEVOLUCIONES

$ 3,052,994.95

PRESTAMOS

$ 27,476,954.52

RESERVA

PENSIONES

26,185.71

EXCEDENTES

$ -

DEVOLUCIONES

$ -

PRESTAMOS

$ -

RESERVA

$256,013.91

PENSIONES

$320,769.83

EXCEDENTES

$ 16,161,963.68

DEVOLUCIONES

$ 1,616,196.37

PRESTAMOS

$ 14,545,767.31

RESERVA

$1,848,568.99

PENSIONES

$2,799,860.87

EXCEDENTES

$ 50,833,930.17

DEVOLUCIONES

$ 5,083,393.02

PRESTAMOS

$ 45,750,537.15




